1. Всероссийские проверочные работы
В текущем учебном году обучающиеся 10, 11 и 6 классов приняли участие во всероссийских проверочных работах, направленных на исследование качества образования по предметам:
Итоги  ВПР по истории 11 класса за 2022 год (весна)
	Учебный предмет
	Класс
	Вего в классе
	Кол-во участников
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Понизили
	Подтвердили
	Повысили
	Успеваемость
	Качество

	
	
	
	
	Кол-во
(%)
	Кол-во
(%)
	Кол-во
(%)
	Кол-во
(%)
	
	
	
	
	

	История
	11
	19
	18
	3 
17%
	11
61%
	4
22%
	-

	10
56%
	7
39%
	1
5%
	100%
	78%



Итоги  ВПР по географии 10 класса за 2022 год (весна)
	Учебный предмет
	Класс
	Вего в классе
	Кол-во участников
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	Понизили
	Подтвердили
	Повысили
	Успеваемость
	Качество

	
	
	
	
	Кол-во
(%)
	Кол-во
(%)
	Кол-во
(%)
	Кол-во
(%)
	
	
	
	
	

	География
	10
	27
	23
	10
43,48%
	12
52,17%
	1
4,35%
	-

	11
48%
	12
39%
	-
	100%
	96%




По 6 классам результатов нет, не прислали!









